LF Teamsystem®

Azienda: 1 - ACLI SERVIZI COOP.SOCIALE

PIAZZA PAGANESSI 3
24050 BARIANO BG

Tipo vds

Tipo vds: Costi
Costi

Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi

Tot * Tipo vds

*** TOTALE GENERALE ****

Codice Voce di spesalricavo

6620/0005-MATERIE DI CONSUMO C/ACQUI
6630/0491-ALTRI ACQUISTI INDEDUCIBIL
6805/0355-RICERCA,ADDESTRAM.E FORMAZ
6805/0405-ALTRI COSTI P/PRODUZIONE S
7205/0010-SALARI E STIPENDI
7205/0085-RIMB.INDENNITA' CHILOMETRI
7215/0005-ONERI SOCIALI INPS
7215/0025-ONERI SOCIALI INAIL
7220/0005-TFR ACCANTONATO
7230/0010-ALTRI COSTI DEL PERSONALE
8410/0094-EROG. LIBERALI DEDUCIBILI

Paginaldil

Elemento

Interrogazione situazioni di contabilitg, , ... s1570s00167

DARE AVERE

3.141,51
818,36
85,00
2.295,00
44.011,79
3.422,34
11.978,38
202,17
2.983,56
165,66
1.022,00

SALDO

-3.141,51
-818,36
-85,00
-2.295,00
-44.011,79
-3.422,34
-11.978,38
-202,17
-2.983,56
-165,66
-1.022,00

-70.125,77

-70.125,77

eseguito da valeria.acliservizi il 30/05/2025 alle 11:23



